
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7 2  

на Столичния общински съвет 

 от 25.07.2024 година 

За отпускане на средства от бюджета на Столична община за 

Осигуряване на финансиране за спешен ремонт на покрива на Детска 

градина № 49 „Радост“ в УПИ II-за ОДЗ, (ПИ с идентификатор 

81949.3655.165.1), кв.10, ж.к. „Дианабад“, по плана на гр.София, Район 

„Изгрев“, ул. “Св. Пимен Зографски ” № 5. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие от бюджета на Столична община да бъдат отпуснати 

средства в размер до 291 935,40 лева с ДДС (двеста деветдесет и една 

хиляди, деветстотин тридесет и пет лева и четиридесет стотинки) с цел 

разплащане на разходи за извършване на ремонтните дейности на: 

- Хидро и топлоизолационни работи на покрива на детска градина             

№ 49 „Радост“. 

II. Необходимите средства да бъдат осигурени при актуализацията на 

Сборния бюджет на Столична община за 2024 година. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 18 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК08-8029/03.06.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


